
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. BIRŽELIO 29 D. 

NUTARIMO NR. 822 „DĖL FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO 

LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Formaliojo profesinio mokymo licencijavimo taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 822 „Dėl Formaliojo 

profesinio mokymo licencijavimo taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Licencijas išduoda, papildo, atsisako jas išduoti, licencijų duomenis patikslina, 

licencijų galiojimą sustabdo, galiojimo sustabdymą panaikina ir galiojimą panaikina Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, vadovaudamasi Švietimo įstatymu, 

Profesinio mokymo įstatymu, Viešojo administravimo įstatymu ir Taisyklėmis.“; 

1.2. pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Švietimo, mokslo ir sporto ministerija licencijos išdavimo, papildymo, 

patikslinimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo ir galiojimo 

panaikinimo duomenis perduoda Licencijų registrui šio registro nuostatuose nustatyta tvarka 

ir įrašo Licencijų informacinėje sistemoje vadovaudamasi Viešojo administravimo įstatymo 

15
1
 straipsniu.“; 

1.3. pakeisti 14 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„14. Nustačiusi, kad pateikti ne visi reikiami dokumentai, pateikti dokumentai 

netinkamai įforminti, dokumentuose yra klaidingų ir (ar) netikslių duomenų, Švietimo, 

mokslo ir sporto ministerija per 5 darbo dienas nuo dokumentų gavimo dienos apie tai 

informuoja siekiantį gauti licenciją juridinį ar fizinį asmenį Taisyklių 5 punkte nurodytu  būdu 

ir nustato 20 darbo dienų terminą trūkumams pašalinti. Terminas licencijai išduoti 

skaičiuojamas nuo visų tinkamai įformintų dokumentų ir informacijos pateikimo dienos.“; 

1.4. pripažinti netekusiu galios 20 punktą; 

1.5. pakeisti 21 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„21. Už licencijos išdavimą, papildymą, patikslinimą mokama Vyriausybės nustatyto 

dydžio valstybės rinkliava Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo nustatyta tvarka. 

Valstybės rinkliava turi būti sumokėta iki licencijos išdavimo, papildymo, patikslinimo ir yra 

mokėjimo dieną galiojančio dydžio.“; 

1.6. pakeisti 28 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„28. Apie sprendimą sustabdyti licencijos galiojimą, panaikinti licencijos galiojimo 

sustabdymą, panaikinti licencijos galiojimą Švietimo, mokslo ir sporto ministerija per 3 darbo 

dienas nuo atitinkamo sprendimo priėmimo dienos Taisyklių 5 punkte nurodytu būdu 

informuoja licencijos turėtoją.“ 

2. Nustatyti, kad iki šio nutarimo įsigaliojimo pateikti prašymai dėl licencijos 

dublikatų išdavimo nebus nagrinėjami, o sumokėta valstybės rinkliava už licencijos dublikato 

išdavimą grąžinama Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 10 straipsnio ir Valstybės 

rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašo 

ir Valstybės rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“, nustatyta tvarka. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

 

 

Ministras Pirmininkas             Saulius Skvernelis 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                    Algirdas Monkevičius 

  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M.
BIRŽELIO 29 D. NUTARIMO NR. 822 „DĖL FORMALIOJO
PROFESINIO MOKYMO LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-14 Nr. 1129
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-19 10:56:21
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-19 13:49:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Monkevičius, švietimo, mokslo ir sporto ministras,

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS MONKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-19 10:59:59
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-19 13:49:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-17 - 2022-01-16
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-19 11:57:11
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-19 13:49:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-19 13:48:04
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-19 13:49:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-10-21)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b25a353111f811ebbedbd4
56d2fb030d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-10-21 01:26:10 TAIS


